
 

 

BDG-WZP.263.37.2020 
PN-44/2020                                                                                                                           Warszawa, /elektroniczny znacznik czasu/ 

 

 

Strona 1 z 2 

Wykonawcy  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 
jest „Zapewnienie subskrypcji licencji oprogramowania Microsoft 365 Enterprise E5, Microsoft 365 
Enterprise E3 oraz Office 365 Enterprise E1, lub równoważnego, dla stanowisk komputerowych na 
okres 1 roku, wraz ze szkoleniami dla 3 administratorów”. 
 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców.1 

Pytanie 2 
Zamawiający wymaga od Wykonawcy zobowiązania „do realizacji zamówienia w terminie: 
zapewnienie subskrypcji licencji oraz dostępu do szkoleń w terminie 7 dni od dnia zawarcia Umowy, 
przy czym termin możliwości aktywacji licencji przypada nie wcześniej niż na dzień 01.02.20121 r. i nie 
później niż na dzień 05.02.2021 roku. Termin zakończenia subskrypcji licencji nastąpi 1 rok od daty 
aktywacji licencji.” 
W związku z tym, że Zamawiający wymaga uruchomienia licencji w lutym Wykonawca może wystawić 
fakturę dla Zamawiającego także najwcześniej w lutym, po dostarczeniu licencji. Kiedy Zamawiający 
oczekuje wystawienia faktury? 
Czy wskazany wyżej zapis oznacza, że Zamawiający wyznaczy termin podpisania umowy na 25-29 
stycznia 2021 r.? Jeśli Zamawiający planuje podpisanie umowy na grudzień 2020 r. nie jest możliwe 
uruchomienie licencji w terminie 7 dni. W związku ze sposobem funkcjonowania systemów Microsoft 
dla licencji subskrypcyjnych M365 oraz O365 nie jest możliwe dostarczenie Zamawiającemu licencji, 
które zostaną uruchomione w późniejszym terminie. Licencje pojawiają się na portalu w momencie, w 
którym zostaną uruchomione. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie łączy ze sobą terminów zapewnienia oraz aktywacji licencji. Przez 
zapewnienie subskrypcji licencji Zamawiający rozumie umożliwienie dostępu do subskrypcji licencji 
poprzez link aktywacyjny lub inną alternatywną metodę akceptowalną przez producenta. 
Zamawiający zawrze umowę niezwłocznie, w pierwszym możliwym ustawowym terminie.  
Protokół odbioru do Umowy, będący podstawą do wystawienia faktury, powinien zostać podpisany 
przez obie strony niezwłocznie po zapewnieniu licencji (wygenerowaniu i przekazaniu Zamawiającemu 
linku przez producenta oprogramowania). 

                                                      
1 Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). 



   

Strona 2 z 2 

 

Firma Microsoft na zlecenie Wykonawcy udostępnia Zamawiającemu subskrypcję licencji w formie 
wskazanej w umowie licencyjnej, zawartej między producentem a dystrybutorem (Wykonawcą). 
Producent oprogramowania na zlecenie Wykonawcy udostępni Zamawiającemu potwierdzenie 
producenta oprogramowania, potwierdzające dostarczenie subskrypcji (linku aktywacyjnego ważnego 
30 dni). 
  
Pytanie 3 
Czy Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie szkolenia MS 10997 / PL AA 3d w wymiarze: 3 dni pracy z 
trenerem (21h)" 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dopuszcza 
zaoferowanie szkolenia MS10997 certyfikowanego przez producenta w wymiarze 3 dni, niezależnie od 
ilości godzin szkoleniowych.  
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuszcza aby w ramach dostawy licencji/subskrypcji, Wykonawca miał dostęp 
administracyjny do portalu Office.com oraz to Wykonawca, a nie Microsoft, świadczył bezpośrednie 
wsparcie techniczne? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, w ramach dostawy licencji/subskrypcji, aby Wykonawca miał dostęp 
administracyjny do portalu Office.com oraz aby to Wykonawca, a nie Microsoft, świadczył 
bezpośrednie wsparcie techniczne, o ile jest upoważniony przez producenta oprogramowania do 
świadczenia takiego wsparcia. 

 

Marcin Kuśmierczyk 

/podpisano cyfrowo/ 


		2020-12-14T15:41:04+0100
	Marcin Wojciech Kuśmierczyk 761f795bc3ba84adcf35c5c00096ffb8fc11f6a2




